- Lançamento do procedimento por Ajuste Dlreto, para ”LARGO DO MERCADO MUNICIPAL DE VILA PRAIA DE ANCORA

- REDE DE ÁGUAS PLUVIAIS", em conformldade com alínea d) do artigo 199 do CCP, e nos termos da informação anexa.

- O preço base fixado para efeito de concurso é de € 16.283,00 (dezasseis mil duzentos e oitenta e três euros) acresclda

de IVA à taxa legal em vlgor, se este for legalmente devido

— O preço base, teve como referência a consulta prellmlnar de mercado de construção.

- Aprovação do respetlva Convite, caderno de encargos e peças procedimentais, anexas à presente proposta, nos termos